

54	Заведующий структурным подразделением ПКГ должностей «Работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Библиотекарь ПКГ должностей «Учебно-вспомогательный персонал первого уровня»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Вожатый (автобус №178)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Вожатый (автобус №191)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Секретарь учебной части ПКГ должностей «Учебно-вспомогательный персонал второго уровня»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Младший воспитатель ПКГ должностей «Общественные должности служащих третьего уровня»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер ПКГ общепрофессий рабочего первого уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания ПКГ общепрофессий рабочего второго уровня	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель (автомобиль ПА3 178)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель (автомобиль ПА3 191)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель (автомобиль Газель 519)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

Шегусова Ю.В.

04.05.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Итого:

нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Свечев

(подпись)

Полевщикова О.Ф.

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

Секретарь учебной части

(должность)

Куликова

(подпись)

Куликова Е.П.

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5330

(№ в реестре экспертов)

Логис

(подпись)

Логис А.Г.

(Ф.И.О.)

20.05.2022

(дата)